

FLOSLEK BALERINA Sztyft SOS przeciw otarciom i pęcherzom 20 g

Cena: 27,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 g
Postać	sztyft
Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaFLOS-LEK BALERINA Sztyft SOS przeciw otarciom i pęcherzom 20 g daje uczucie ukojenia, zmniejszenia napięcia i suchości skóry (100% pozytywnych odpowiedzi);zmniejsza odczucie szorstkości skóry;poprawia ogólny wygląd skóry (100% pozytywnych odpowiedzi);po zastosowaniu produktu skóra staje się miękka i przyjemna w dotyku (100% pozytywnych odpowiedzi);**Działanie**Innowacyjny sztyft, który działa niczym „plaster” zabezpieczający skórę przed otarciami. Produkt tworzy na powierzchni skóry niewidoczną tarczę ochronną, która zabezpiecza przed podrażnieniami. Składniki aktywne zawarte w preparacie dodatkowo redukują dyskomfort przesuszonej skóry, m.in. swędzenie, szczypanie, pieczenie. Poręczne opakowanie produktu nie zajmuje zbyt wiele miejsca w torebce, dzięki czemu uniwersalny preparat możesz mieć zawsze przy sobie - w domu, w pracy, w podróży. Sztyft może być stosowany na skórę stóp, okolicy pach, ud, pomiędzy palcami. Chroni skórę przed otarciami ubrań oraz obuwia, a także profesjonalnej odzieży, np. pianek i kombinezonów. Wykazuje działanie pielęgnacyjne w rejonie miejsc przesuszonych, np. łokci, kolan, między palcami. Niezwykle skuteczny a jednocześnie ultradelikatny – polecany do stosowania już od pierwszego dnia życia.Z pewnością nie raz zdarzyło Ci się założyć plaster na otarcia lub opatrunek na odciski lub pęcherze, aby złagodzić nieprzyjemne dolegliwości związane z pieczeniem, bólem i uciążliwym uciskiem. Ochrona ta nie była jednak skuteczna na długo, ponieważ zabezpieczenie odpadło lub poluzowało się zbyt szybko – na skutek poruszania się, zawilgocenia albo ułożenia obuwia lub odzieży. Jeśli nadal zastanawiasz się co na otarcia stosować – mamy dla Ciebie sprawdzone rozwiązanie – Balerina Sztyft SOS przeciw otarciom i pęcherzom, który skutecznie ochroni delikatne miejsca przed powstawaniem bolesnych otarć. Idealnie sprawdzi się przed założeniem nowych butów, pianek do pływania, kombinezonów i szelek, a także przed, w trakcie i po treningu. Doskonały także jako produkt pielęgnujący delikatną, cienką skórę podatną na uszkodzenia, np. pęcherze na stopach, odparzenia pod biustem lub otarcia na udach. Ten wyjątkowy sztyft przeciw otarciom doskonale pielęgnuje skórę, zapobiega uszkodzeniom naskórka i łagodzi ewentualne zmiany. Sztyft, dzięki odpowiedniej konsystencji i łatwej aplikacji jest wygodny w użyciu oraz bardzo wydajny – nawet przy częstym stosowaniu na dużych obszarach skóry. Film ochronny powstały w miejscu zastosowania produktu pozostawia odczucie długotrwałego nawilżenia i natłuszczenia skóry, dzięki czemu błyskawicznie ogranicza ocieranie skóry. Jest wygodniejszy od standardowych plastrów na pęcherze, ponieważ nie zmienia miejsca położenia w wyniku poruszania się ciała. Składniki aktywne wykazują działanie silnie pielęgnujące:Witamina E – chroni i odżywia, działa antyoksydacyjnie.Centella asiatica – łagodzi i regeneruje, wspomaga utrzymanie odpowiedniego poziomu nawilżenia skóry.Oliwa z oliwek – koi i wygładza, chroni przed utratą wilgoci.Olejek rycynowy – nawilża i

kondycjonuje, chroni przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Badania **potwierdziły, że Balerina Sztyft SOS przeciw otarciom i pęcherzom**: łagodzi skórę (100% pozytywnych odpowiedzi); daje uczucie ukojenia, zmniejszenia napięcia i suchości skóry (100% pozytywnych odpowiedzi); zmniejsza odczucie szorstkości skóry – po aplikacji produktu skóra staje się miękka i przyjemna w dotyku (100% pozytywnych odpowiedzi); poprawia ogólny wygląd skóry (100% pozytywnych odpowiedzi); po zastosowaniu produktu skóra staje się miękka i przyjemna w dotyku (100% pozytywnych odpowiedzi); nie stwarza dyskomfortu w miejscu stosowania (100% pozytywnych odpowiedzi). **Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na 25 osobach w wieku 25-68 lat.** Czy Balerina Sztyft SOS przeciw otarciom i pęcherzom zapobiega jedynie uszkodzeniom skóry na stopach? Produkt idealnie sprawdza się jako zabezpieczenie naskórka każdego obszaru skóry, który narażony jest na otarcia, odciski i uszkodzenia wywołane kontaktem skóry ze skórą lub skórą z materiałem. Aplikacja preparatu zapewnia rozprowadzenie warstwy, która łagodzi tarcie, a właściwości pielęgnacyjne poprawiają stan wrażliwego naskórka. Poznaj preparaty do stóp Balerina: Stopy, podobnie jak dłonie, powinny być naszą wizytówką – estetyczne, zadbane i gładkie. Niestety bardzo często są pomijane w trakcie codziennych rytuałów pielęgnacyjnych. Większe problemy zaczynają się, gdy dochodzą kolejne dolegliwości, np. odciski, pęknięte pięty, ból i uporczywe swędzenie. Dlatego właściwa higiena i pielęgnacja stóp dostosowana do potrzeb wrażliwej skóry jest szczególnie istotna. Dzisiaj podpowiadamy Ci, jak pielęgnować stopy właściwie, aby cieszyć się ich pięknym i zdrowym wyglądem przez cały rok. Suche stopy nie tylko wyglądają nieestetycznie, ale także powodują ból i dyskomfort, dlatego każdego dnia powinniśmy zapewnić ich właściwe nawilżenie. Linia Balerina dedykowana jest wszystkim osobom kochającym ruch – nie tylko tancerkom, ale również spacerowiczom, biegaczom, pływakom, rowerzystom, narciarzom oraz wszystkim tym, którzy nie chcą być ograniczani przez dyskomfort skóry wywołany przez otarcia i pęcherze. Delikatna formuła produktu jest niewidoczna gołym okiem, nie pozostawia tłustych plam i jest niezwykle łatwa w aplikacji – bez konieczności brudzenia rąk. **Sposób użycia** Nanieś produkt na skórę w miejscu, które chcesz zabezpieczyć przed nadmiernym ocieraniem. **Skład** Olea Europaea Fruit Oil*, Petrolatum, Synthetic Beeswax, Isopropyl Myristate*, Ricinus Communis Seed Oil*, Cera Alba*, Tocopheryl Acetate, Helianthus Annuus Seed Oil*, Cocos Nucifera Oil*, Linum Usitatissimum Seed Oil*, Persea Gratissima Oil*, Argania Spinosa Kernel Oil*, Macadamia Ternifolia Seed Oil*, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract*, Centella Asiatica Extract*, Glyceryl Stearate*, Glycerin*, Aqua*, Cetyl Alcohol, Cholesterol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate. *składniki pochodzenia naturalnego